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با اعلام قوه قضائیه

شکایت اعضای هیأت مدیره 
پرسپولیس از بیرانوند

قوه قضائیه اعلام کرد: باشگاه پرسپولیس و اعضای 
وقت هیأت مدیره این باشگاه از علیرضا بیرانوند به 

اتهام افترا و نشر اکاذیب شکایت کردند.
بعد از بازی تراکتور مقابل فولاد، بیرانوند با 
حضور در جمع خبرنگاران ادعاهایی را در مورد 
برخی اعضای وقت هیأت مدیره تیم پرسپولیس 
مطرح کرد که حواشی و شایعات بسیاری را به 
وجود آورد. حالا قوه قضائیه اعلام کرده در پی 
ح شده، باشگاه پرسپولیس و  ادعاهای مطر
اعضای وقت هیأت مدیره این باشگاه از علیرضا 
 بیرانوند به اتهام افترا و نشر اکاذیب شکایت 

کرده‌اند.
با شکایت مطرح شده، پلیس فتا در حال 
مستندسازی و ارجاع پرونده به دادسرای فرهنگ 

و رسانه برای تکمیل تحقیقات است.

عالیشاه در تمرین 105 دقیقه‌ای

 تیم پرسپولیس دیروز تمرین سنگین ۱۰۵ دقیقه‌ای 
را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کرد که کاپیتان 

نیز در تمام مراحل آن حضور داشت.
سرخپوشان ایران، از ساعت یازده کار خود را در 
ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کردند. بازیکنان ابتدا 
به رختکن رفتند و نرمش و کشش را در دستور 

داشتند. کار 
مراحل بعدی در زمین انجام شد که شامل راندو در 
سه گروه، حفظ توپ تحت فشار در فضای کوچک 

و فوتبال دروازه نزدیک بود.
امید عالیشاه، کاپیتان تیم، دیروز تمام مراحل کار 
را با تیم تمرین کرد و محمدحسین کنعانی‌زادگان 
نیز زیر نظر کادر پزشکی قرار داشت. به این ترتیب 

از جمع بازیکنان فقط ملی‌پوشان غایب بودند.
حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه نیز نظاره‌گر 

تمرین سرخپوشان بود.
 

پرسپولیس صاحب تیم زنان شد
براساس آیین‌نامه صدور مجوز باشگاهی فدراسیون 
فوتبال، باشگاه‌های لیگ برتری برای اخذ مجوز 
حرفه‌ای AFC ملزم به تیم‌داری در بخش بانوان 
هستند. بر همین اساس، باشگاه پرسپولیس 
روز جمعه با خرید امتیاز ئاکو کرمانشاه سهمیه 
حضور در لیگ دسته اول فوتبال بانوان کشور را 
به دست آورد. ئاکو کرمانشاه که از لیگ استان کار 
خود را شروع کرد و با دختران کرمانشاهی به لیگ 
یک صعود نمود، علی‌رغم در اختیار داشتن چند 
ملی‌پوش کرمانشاهی پس از یک فصل حضور در 
لیگ یک کشور، به علت نداشتن اسپانسر و حامی 
مالی، مجبور به فروش امتیاز خود به باشگاه بزرگ 

. شد یتخت  پا
همچنین سرمربی این تیم نیز مشخص شده و 
شادی رضایی قرار است هدایت تیم را به عهده 
بگیرد. رضایی سرمربی جوانی است که فصل 
گذشته هدایت تیم آوا تهران را به عهده داشت و 

با این تیم به لیگ دسته اول سقوط کرد.
البته بعد از انتشار خبر تیم‌دار شدن پرسپولیس در 
فوتبال بانوان، گلاره ناظمی مسئول کمیته مسابقات 
فوتبال و فوتسال زنان تاکنون نامه رسمی بابت 
خرید امتیاز تیم بانوان ئاکو کرمانشاه توسط باشگاه 
پرسپولیس به ما نرسانده است و ما نیز همچنان 

رسماً اعلام نکرده‌ایم.

فیلمبرداری از تمرین و بازی ممنوع
ارنج اصلی پرسپولیس خیلی زود وارد رسانه‌ها 
خ‌ها از این  می‌شود و سرمربی اسپانیایی سر
موضوع گلایه دارد. همچنین کوچکترین اتفاقات 
تمرین، سر از فضای مجازی در می‌آورد و همین 
مسأله گاریدو را عصبانی و او را به انواع و اقسام افراد 
بدبین کرده است. گاریدو در تلاش است تا هر 
چه زودتر جاسوس پرسپولیس را پیدا کند. همین 
بدبینی باعث شده تا سرمربی اسپانیایی حتی اجازه 
فیلمبرداری از تمرینات و بازی‌های تدارکاتی تیم را 
ندهد و آن را ممنوع اعام کند. به همین دلیل 
طی هفته‌های اخیر فیلمبردار باشگاه تقریباً بیکار 
بوده و فعالیت همیشگی خود را انجام نداده است.

 

 

دفاع پزشک پرسپولیس از اورونوف مقابل شایعات:

تقصیری ندارد، باید دستور سرمربی 
را اطاعت می‌کرد

رئیس کمیته پزشکی تأکید کرد شکی در این نیست 
که  اوستون اورونوف که در هنگام گرم کردن پیش 
از بازی با آسیب مواجه شد، در مصدومیت بسر 

. می‌برد
وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه؛ چرا اوستون 
اورونوف در تیم ملی ازبکستان بازی کرد، گفت: 
شما می‌دانید که قطعاً بازیکن تحت امر و دستور 
سرمربی، کادر فنی و کادر پزشکی تیم است و مجبور 
است که هر دستوری را اطاعت کند و اگر این کار 
را نکند، به نوعی تمرد محسوب شده و بی‌شک، 
بازیکن هیچ تقصیری نداشته است. زرینه ادامه داد: 
سوابق اورونوف کاملاً مشخص و موید این مسأله 
است که ایشان همیشه با دل و جان در اختیار تیم 
پرسپولیس بوده و بارها ثابت کرده است که با تمام 
توان به میدان رفته و نقش بسزا و مهمی در قهرمانی 

سال گذشته پرسپولیس داشته است.
وی گفت: بنده به عنوان یک طرفدار باسابقه و 
قدیمی پرسپولیس فکر می‌کنم که ما باید احترام 
این بازیکن ملی‌پوش را حفظ کنیم و بپذیریم که 
ایشان دلش با پرسپولیس است و حمایتش کنیم 
و قبول کنیم که این، چیزی بوده که سرمربی از 
ایشان خواسته و قاعدتاً سرمربی از ایشان خواسته 
به میدان برود. من فکر می‌کنم تقصیر اورونوف 
نیست و قصور و اشتباهی از سوی او صورت نگرفته 

. ست ا

پرسپولیس6
یکشنبه  22 مهر 1403  شماره 7668

با اینکه تیم ملی فوتبال قدم‌هایی در مسیر 
جوانگرایی برداشته اما کیفیت نسبتاً پایین 
و ضعف مشهود فنی بازی‌های تیم ملی در 
مسابقات اخیر و تزلزل در برخی پست‌ها 
باعث شده تا هواداران و کارشناسان فوتبال 
به این نکته تأکید کنند که تیم ملی جای 
بهترین‌هاست و هر بازیکنی با هر سن و سالی 
چنانچه در فرم ایده‌آل باشد باید دعوت شود 

و بازی کند.
در همین راستا بعد از بازی‌های درخشان 
و شرایط بدنی فوق‌العاده وحید امیری 
برخی هواداران پرسپولیس معتقدند امیر 
قلعه‌نویی می‌تواند دوباره کاپیتان محجوب 

سرخ‌ها را به تیم ملی فرا بخواند.
نکته اینجاست که وحید امیری از تیم ملی 
خداحافظی نکرده و اگر قلعه‌نویی او را فرا 
بخواند در خدمت تیم ملی خواهد بود. 
امیری هم زمستان سال قبل هم اردیبهشت 
امسال در مصاحبه‌ای تأکید کرد از تیم ملی 
خداحافظی نکرده و این یعنی که همچنان 
می‌تواند با پیراهن ایران در بازی‌های 

بین‌المللی به میدان برود.
در فوتبال دنیا و حتی تیم‌های ملی بزرگی 
مثل آلمان و فرانسه بازیکنان بزرگی مثل 
تورام، زیدان و تونی کروس حتی بعد از 
خداحافظی به تیم ملی کشور خود برگشتند 
تا در تورنمنت‌های بزرگ تیم خود را همراهی 
کنند. هر چند تیم ملی فعلاً تورنمنت بزرگی 
در پیش ندارد اما هم امیری از بازی‌های ملی 
خداحافظی نکرده هم اینکه از نظر فنی به 
بازیکنانی با خصوصیات و تجربه او نیاز دارد.

وحید امیری 9 سال قبل درست پیش از جام 
ملت‌های آسیا 2024 اولین بازی ملی‌اش را 
مقابل عراق انجام داد و دو جام ملت‌ها و 
دو جام جهانی را تجربه کرده است. البته او 
بعد از مصدومیت طولانی مدت کمر توسط 
کارلوس کی‌روش در فهرست نهایی جام 
جهانی 2022 قرار گرفت اما برعکس جام 
 جهانی روسیه حتی یک دقیقه هم به میدان 

نرفت.
امیری در دوره سرمربیگری امیر قلعه‌نویی 
در تیم ملی طی یک سال و نیم گذشته در 

دو بازی ابتدایی مقابل کنیا و روسیه حضور 
داشت. او سال گذشته در تورنمنت کافا هم 
حاضر بود و به میدان رفت. آخرین باری که 
وحید امیری در بازی تیم ملی حضور داشته 
مربوط به دیدار دوستانه حدوداً یازده ماه 
قبل مقابل بلغارستان بوده که البته در آن 

مسابقه به میدان نرفت.
بعد از بازی سه‌شنبه مقابل قطر، تیم ملی 
ماه آینده برای دو بازی مقابل کره شمالی و 
قرقیزستان دوباره وارد اردو و جو مسابقات 
خواهد شد که باید دید امیری بعد از 13 ماه با 
ادامه روند فوق‌العاده خود به تیم ملی دعوت 

خواهد شد یا نه.
البته باید در نظر داشت شاید یکی از دلایل 
بالا رفتن کیفیت این بازیکن باتجربه و خوش 
اخلاق و کمتر مصدوم شدن او همین دوری 
از مسابقات، اردوها، پروازها و تمرین‌های 

متعدد در دو جبهه ملی و باشگاهی باشد.

 37 5 ماه دیگر وحید امیری   کمتر از 
ساله خواهد شد و با در نظر گرفتن این 
مهم تماشای نمایش‌های باکیفیت او در 
پرسپولیس این فصل عجیب‌تر و با سؤالات 

بیشتری همراه خواهد بود.
آنچه کاپیتان دوم سرخ‌ها در بازی‌های اخیر 
لیگ برتر و لیگ نخبگان ارائه داده و فراتر از 
حد تصور بوده است تا جایی که هواداران 
پرسپولیس می‌گویند امیری باید دوباره به 

تیم ملی دعوت شود.
نمایش‌های موفق و باکیفیت وحید امیری 
در تیم این فصل پرسپولیس باعث شده تا 
گاریدو در مصاحبه‌های خود به طرز عجیبی 
از این بازیکن تعریف و تمجید کند. البته که 
محور صحبت‌های گاریدو مباحث فنی این 

بازیکن باتجربه و کارگشا نیست و او بیشتر 
روی مسئولیت‌پذیری امیری تأکید دارد؛ 
نکته‌ای که او را از سایر بازیکنان فوتبال ایران 

متمایز خواهد کرد.
گاریدو در مصاحبه اخیر خود تأکید کرد 
حس مسئولیت پذیری امیری که حاضر 
است بدون قید و شرط در هر پستی بازی 
کند و کاملاً در خدمت تیم باشد او را بسیار 
خاص کرده است. به نظر می‌رسد هر هفته 
و هر مسابقه‌ای که می‌گذرد گاریدو بیشتر 
از قبل از کیفیت و شخصیت امیری در تیم 
خود شگفت‌زده می‌شود تا جایی که در هر 
مصاحبه‌ای می‌توان ردی در تمجید از امیری 

را پیدا کرد.
نکته شاخص درباره وحید امیری آنجاست که 
او در این فصل و مسابقاتی که از لیگ برتر و 
لیگ نخبگان گذشته در 5 پست مختلف 
بازی کرده که از این حیث در تیم خود و 
احتمالاً کل فوتبال ایران همتا ندارد. امیری 

فصل را به عنوان مدافع چپ شروع کرد و 
با حضور میلاد محمدی یک خط جلو رفت. 
او در سه پست خط میانی به عنوان وینگر 
چپ و راست و البته بازیکن پشت مهاجم 
نوک)پست 10( به میدان رفته و حتی برای 
دقایقی حضور در دفاع راست را نیز تجربه 

کرده است.
وحید امیری یکی از بهترین بازی‌های خود 
را مقابل پاختاکور در لیگ نخبگان ارائه داد و 
غیر از پاس گل تماشایی‌اش در شروع مسابقه 
کیفیت بالایی ارائه داد اما در روز بارندگی 
سنگین تهران و البته زمین نامساعد ورزشگاه 

شهرقدس در نیمه دوم افت کرد.
اما آمار بازی‌های او در لیگ برتر هم جالب 
توجه است تا جایی که سایت متریکا با 
میانگین نمره 7.15 برای او امیری را با 36 
سال و 6 ماه سن به عنوان هجدهمین 
بازیکن لیگ برتر به لحاظ بازدهی و نمره‌ای 
که برآیند تمام فاکتورهای فنی اوست انتخاب 
کرده. امیری در شش مسابقه لیگ برتر 
به مدت 442 دقیقه در میدان بوده است 
که یک گل زده، یک بار به عنوان بازیکن 
برتر میدان شناخته شده و بعد از ایوب 
العملود، میاد محمدی، فرشاد فرجی و 
محمدحسین کنعانی بالاترین نمره را در تیم 

پرسپولیس دارد.
امیری با 0.6 شوت، 10 پاس کلیدی، 5.7 
عملکرد دفاع و 9.6 نبرد برنده آمار قابل 
قبولی از خود بر جای گذاشته است. نکته 
اینجاست که در آیتم نبرد برنده در بین 30 
بازیکن برتر لیگ تا الان فقط علیرضا علیزاده 
هافبک دفاعی گل گهر آماری بهتر از امیری 

برجای گذاشته است.
کاپیتان دوم سرخ‌ها تا اینجای فصل 67.6 
لمس توپ داشته، 48 بار در نبردها موفق 
بوده، 0.4 شوت در چهارچوب داشته، 75.1 
درصد میانگین دقت پاسش بوده و 1.8 
نبرد هوایی موفق به صورت میانگین در هر 

مسابقه داشته است.
این کیفیت امیری با در نظر گرفتن سن او 
باعث شده تا گاریدو حساب ویژه‌ای روی این 
بازیکن باتجربه خود باز کند ضمن اینکه در 
هر مسابقه او را در ترکیب اصلی قرار داده و 
خیلی سخت تعویضش کند تا جایی که او 
بعد از الکسیس گندوز و گئورگی گولسیانی 
نفر سوم تیم از حیث دقایق حضور در 

میدان باشد.

کاپیتان دوم سرخ‌ها از تیم ملی خداحافظی نکرده است

امیری همچنان منتظر دعوت قلعه‌نویی
آمار فوق‌العاده ستاره پرسپولیس 5 ماه مانده به 37 سالگی

وحید امیری گلادیاتور تیم گاریدو
گزارش

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

سعید عزیزیان در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی در خصوص 
مسائل مختلف تیم پرسپولیس و اضافه شدن کریم باقری 
و بازی حساس مقابل السد صحبت کرد و نقطه نظرات 

خودش را مطرح ساخت.
در رابطه با اضافه شدن کریم باقری به کادر فنی 

جدید پرسپولیس چه صحبتی دارید؟
خیلی خوشحالم که کریم باقری بعد از چیزی حدود یک 
سال و نیم دوری به جایی بازگشت که به آن تعلق داشت. 
حتماً مدیریت باشگاه، سرمربی را نسبت به جایگاه خاص 
کریم باقری آگاه ساخته‌اند. او یکی از مفاخرفوتبال ایران و 
اسطوره‌های باشگاه پرسپولیس بوده که جایگاه خاصی دارد 

و حتماً موافقت سرمربی تیم را هم گرفته‌اند.
فکر می‌کنید با توجه به دیسپیلین خاص مربیان 
خارجی در استفاده از دستیاران خود از باقری به 

چه شکل استفاده شود؟
باشگاه در یک حرکت خوب سیدجلال حسینی را بعد 
از اتمام دوران بازیگری و گذراندن کلاس مربیگری به 
کادر فنی اضافه کرد و ثمره این اقدام درست را هم دید. 
بازگرداندن باقری هم حرکت خوبی بود چون بازیکنان 
تیم حرف‌شنوی خیلی خوبی از او دارند و حتماً این مسأله 
تعامل خیلی خوبی را بین کادر فنی و بازیکنان به لحاظ 
فنی و روحی روانی برقرار خواهد کرد. گاریدو هم اگر چند 
روز حضور باقری را در تیم ببیند حتماً از این موضوع آگاه 
خواهد شد که چقدر به بازیکنان نزدیک است و برروی 
بازیکنان به لحاظ مسائل مختلف تأثیر و احاطه دارد. به 
همین دلیل حتماً جایگاهی خوب را در تیم برای باقری بعد 

از دیدن توانایی ایشان تعیین خواهد کرد.
در خصوص بازی مقابل السد و حرکتی که اکرم 

عفیف از خود نشان داده چه صحبتی دارید؟
به نظرم عفیف به خاطر ترسش آن حرکت را انجام داده 
چون کسی که قوی باشد و ترس و واهمه‌ای نداشته باشد 

به آن شکل رجزخوانی نخواهد کرد. عفیف هم با کاری که 
کرده فقط انگیزه بازیکنان پرسپولیس را خیلی بالا برده و 
به نوعی شرایط بازی بهتر و برد پرسپولیس را فراهم کرده 
است. معتقدم اگر پرسپولیس مثل دیدار مقابل الاهلی 

باشد قطعاً السد را شکست خواهد داد.
در مورد گندوز که به دروازه‌بان فیکس الجزایر 

تبدیل شده چه صحبتی دارید؟
این نشان می‌دهد که بازی‌های گندوز در پرسپولیس 
دیده شده و بازخورد خیلی خوبی داشته. گندوز دروازه‌بان 
خوب و با دل و جرأتی است که اگر در بعضی صحنه‌ها کمی 
عجولانه تصمیم نگیرد و در خروج‌هایش بیشتر دقت کند 

می‌تواند بهترین عملکردش را در پرسپولیس ایفا کند.
در خصوص اورونوف که برای تمدید قرارداد 

خواهان سه میلیون دلار شده چه نظری دارید؟
 به هر حال این مسائل در حیطه تصمیم‌گیری مدیر و 
هیأت مدیره باشگاه است اما اورونوف نشان داده واقعاً 
فوتبالیست خیلی قوی است و پرسپولیس نباید این بازیکن 
را به راحتی از دست بدهد. البته دیدیم در اندک دقایقی که 
برای تیم ملی کشورش هم به میدان رفت با ترس بازی 

کرد تا دوباره آسیب نبیند.

رضا ترابیان معتقد است پرسپولیس مقابل پاختاکور به نسبت 
دربی نمایش کاملاً متفاوتی ارائه داد: پرسپولیس مقابل استقلال 
در دربی نمایش خیلی خوبی ارائه داد و هم در فاز دفاعی و هجومی 
چهره‌ای بسیار قوی داشت اما ما چنین نکته‌ای را به هیچ وجه 
مقابل پاختاکور شاهد نبودیم و تیم پرسپولیس در همه فازها 
پرانتقاد ظاهر شد که این مسأله برای تیم بزرگی مانند پرسپولیس 

خوب نیست.
بازیکن سابق تیم در ادامه افزود: پرسپولیس مقابل پاختاکور 
بی‌کیفیت و سردرگم ظاهر شد هر چند زمین چمن بد ورزشگاه 
شهرقدس هم مزید برعلت شد تا نتوانیم نمایشی خوب و در حد 
تیم برنده شاهد باشیم و هواداران‌مان را راضی کنیم. هواداران گنج 
بزرگی هستند اما ما از این مسأله به دلیل نداشتن ورزشگاه و چمن 
مناسب نتوانستیم استفاده خوبی ببریم و از شرایط میزبانی‌مان 
بهره خوبی نبردیم. صرف نظر از این مسأله مهم‌ترین نکته نوسان 
سطح بازی پرسپولیس به لحاظ فنی و روحی روانی بود که باید 
این نکات توسط کادر فنی بررسی شده تا در بازی‌های بعدی این 
مشکلات را شاهد نباشیم و با بیشترین بازدهی در بازی‌های داخلی 

و لیگ نخبگان ظاهر شویم.
ترابیان در خصوص بازی حساس پرسپولیس مقابل السد هم 
گفت: السد تیمی منسجم با امکانات بسیار خوب و سطح بالاست 
که از این لحاظ اصلاً قابل قیاس با تیم قطری نیستیم. در چند سال 
اخیر تیم‌های عربی با برنامه‌ریزی و امکانات بالا و جذب بهترین 
بازیکنان و مربیان بشدت در حال پیشرفت هستند و گوی سبقت 
را از ما ربوده‌اند در حالی که ما فقط به خاطر استعداد و غیرت ایرانی 
است که گاهی اوقات نتیجه می‌گیریم اما این حقیقت وجود دارد 
که در آینده همه چیز در خصوص فوتبال متعلق به آنها خواهد بود.
بازیکن سابق پرسپولیس در خصوص حرکت اکرم عفیف در 

آستانه بازی مقابل پرسپولیس گفت: حرکت عفیف حرکتی غیر 
ورزشی و زشت است. در میدان فوتبال رقابت فنی و بدنی و در 
یک کلمه رقابت به لحاظ فوتبالی حرف اول و آخر را می‌زند و بعد از 
بازی هم همه چیز تمام می‌شود اما نکته مهم اینکه حرکت عفیف 
حرکتی ضدفوتبالی است که اتفاقاً هیچ تأثیری روی بازی و نتیجه 
نخواهد گذاشت و بازیکنان پرسپولیس در میدان عمل حتماً به 
خاطرهواداران‌شان و نام بزرگ تیم‌ بهترین نمایش ممکن را ارائه 
خواهند داد تا اولین سه امتیاز خودشان را در لیگ نخبگان کسب 
کنند که این مورد بسیار مهم و کلیدی است و تأثیر بسیار زیادی برای 

بازی‌های بعدی خواهد داشت.
ترابیان با ابراز تأسف از برگزاری بازی تیم ملی و نمایندگان 
فوتبال ایران در رقابت‌های آسیایی در کشور ثالث گفت: واقعاً 
خیلی افسوس خوردم زمانی که دیدم مسئول ورزش عربستان 
چندی قبل به این نکته پرداخته بود که وقتی در ایران ورزشگاه 
خوب و استاندارد وجود ندارد آنها حاضرند بیایند و برای ایران 
ورزشگاه بسازند. این مسأله از آنجا بیشتر موجب تأسف من شد 
چون زمانی که ما ورزشگاه آزادی را داشتیم آنها هنوز لیگ فوتبال 
حرفه‌ای کشورشان را شروع نکرده بودند. مسئولان ورزش ما واقعاً 
باید تفکری جدید داشته باشند و به این فکر کنند که چگونه به این 

شرایط بد رسیده‌ایم که موجب سرافکندگی ما شده است.

گاریدو بعد از چند روز به جایگاه باقری پی خواهد برد

عزیزیان: عفیف اگر قوی بود رجزخوانی نمی‌کرد
نوسان بازی پرسپولیس جای تأمل جدی دارد

ترابیان: حرکت اکرم عفیف غیرفوتبالی و زشت بود

دوئل درویش با زنوزی و بیرو

پرسپولیس پرونده بیرانوند را به کمیته استیناف برد

وضعیت  کمیته  گذشته،  هفته 
فدراسیون فوتبال ایران رأی خود را 
درباره شکایت باشگاه پرسپولیس از 
دروازه‌بان پیشین این تیم، علیرضا 
بیرانوند، صادر کرد. حکمی که 
بدون شک جنجال‌برانگیز بود 
و واکنش‌های مختلفی را در پی 
داشت. براساس این رأی، بیرانوند 
به 4 ماه محرومیت تعلیقی و 20 
میلیارد تومان جریمه محکوم شد.
متفاوتی  واکنش‌های  رأی   این 
را تاکنون به همراه داشته که 

تندترین واکنش‌ها از سوی مدیران 
باشگاه پرسپولیس و مالک باشگاه 
تراکتور به این پرونده ارائه شده 

. ست ا
مل  عا یر مد  ، یش و ر د ضا  ر  
پرسپولیس، در اعتراض شدید به 
رأی پرونده بیرانوند و محرومیت 
تعلیقی این بازیکن، با طعنه به 
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: 
»یکی از روزهای سیاه و یک لکه 
ننگ برای فوتبال ایران بود. به 
فیفا و ای‌اف‌سی می‌گویند سیاسی 
هستند، خودشان سیاسی هستند.«
 درویش با انتقاد از این رأی گفت: 
»هیچ ادله قانونی برای این کار 
نیست و تمام این عزیزان که حکم 

را دادند، در جلسات خصوصی به 
من گفتند که هیچ امکان اینکه 
بشود حکم را تعلیق کرد وجود 
ندارد و همه مسئولان سه کمیته 

فدراسیون این را گفتند.«
زنوزی با اشاره به اینکه باید 
مطالبات فصل سوم بیرانوند هم 
پرداخت شود، توضیح داد: »رأی 
صادر شده برای پرونده بیرانوند 
کاملاً اشتباه است. کلیه مطالبات 
بیرانوند باید در سال اول، دوم و 
سوم پرداخت می‌شد. نباید علیه 
بیرانوند حکم صادر می‌کردند. از 
ابتدای فصل همه علیه تراکتور 
جوسازی کرده و روحیه این بازیکن را 
هم از بین برده‌اند. دلیلش هم این 

است که تراکتور تیم خوبی بسته و 
چاره دیگری غیر از این ندارند که 

جلوی تراکتور را بگیرند.«
 باشگاه پرسپولیس که به‌خوبی 
از وقایع اخیر آگاه بود، بشدت 
نسبت به رأی صادر شده معترض 
اینکه  با  باشگاه  اعضای  شد. 
احتمالاً پیش‌بینی چنین حکمی 
را می‌کردند اما تصمیم گرفتند که 
به طور رسمی به این رأی اعتراض 
کرده و پرونده شکایت از بیرانوند 
را به کمیته استیناف منتقل کنند. 
این عمل نشان‌دهنده جدیت 
پرسپولیس در پیگیری حقوق خود 

و حفظ منافع باشگاه است.
 علاوه بر این، نکته‌ای که در لایحه 

اعتراضی باشگاه پرسپولیس به 
کمیته استیناف به آن اشاره شده، 
عدم رسیدگی به تخلف باشگاه 
تراکتور است. این موضوع باعث 
شده که نگرانی‌های بیشتری درباره 
پرونده‌های  به  رسیدگی  نحوه 
مشابه در این سطح از فوتبال ایران 
ایجاد شود. عدم توجه به چنین 
تخلفاتی می‌تواند اعتماد هواداران 
و باشگاه‌ها را نسبت به کمیته‌ها و 
ارگان‌های مربوطه بشدت کاهش 

. هد د
 به طور کلی، این قبیل پرونده‌ها نه 
تنها بر وضعیت دو باشگاه تأثیرگذار 
است، بلکه بر فضای فوتبال ایران 

نیز سایه می‌اندازد.
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